
公印省略  

平成２９年 1 月吉日  

各会員様  

筑後糖尿病療養指導士会  

会長 山下 知美  

研修会のご案内 

 

 拝啓 

時下、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

つきましては下記の通り運動の研修会を開催いたします。日頃、お仕事が忙しくて運動が出

来ない方、ストレス解消に役に立つと思いますし、また、患者さんの指導にも役立つ様な講

義と実技です。多くの皆さまの参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

日時：平成２９年２月１５日(水)  

１９：００～２１：００（受付；１８：４５～） 

 

場所：聖マリア病院 外来棟２F 大ホール  

 

内容：糖尿病の運動療法について（講義と実技） 

 

講師：南大牟田病院 理学療法士 

 
うけせ  ゆういち 

筌瀬 雄一  先生 

 

※ 当日は運動ができる服装で来てください。 

※ 各自、タオル・飲み物の準備をしてください。 

※ 会員外は５００円徴収いたします。 

※ 事前申し込みは不要です。 

以上 

 


